
謹啓  時下益々ご清祥のことと存じ上げます。 

 

 今般、故 ●● ●●様①のご葬儀にあたりご

霊前にお供えいただいた思し召しの中から② 、

故人様のご遺志③ により、公益財団法人ドナル

ド・マクドナルド・ハウス・チャリティーズ・ジャパン

へご寄付いただきました。ここに厚く御礼申し上げ

ます。 

 

 この度の貴重な浄財は、病気の子どもとそのご

家族のための滞在施設『ドナルド・マクドナルド・

ハウス』の建設・運営およびそのサポートのために

有効に使わせていただきますことをご報告申し上

げ、御礼のご挨拶とさせていただきます。 

 

敬具 

 

 

令和●年●月④ 

公益財団法人ドナルド・マクドナルド・ハウス・ 

チャリティーズ・ジャパン 

理事長  五十嵐 隆 

 


